
 

 

UCHWAŁA NR XI/128/2017 

RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235 i art. 236, art. 242  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych 

1) zwiększyć dochody o kwotę                                                          205.750,00 zł; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę                                                          28.420,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 

1) zwiększyć wydatki o kwotę                                                         467.691,00 zł; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę                                      73.750,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów                                                                              17.458.339,00 zł. 

z tego: 

- bieżące                                                                                                 15.155.143,00 zł. 

- majątkowe w wysokości                2.303.196,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem                                                                       17.820.353,00 zł. 

- bieżące w wysokości                                                                            13.699.241,00 zł. 

- majątkowe w wysokości                 4.121.112,00 zł. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  - 150.000,00 zł; 

2) celową w wysokości -  43.055,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 362.014,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków w kwocie 362.014,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2017 r.

Poz. 2580



§ 6. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie 662.350,00 zł, rozchody budżetu w kwocie 300.336,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

2) dochody w kwocie - 3.000,00 zł przyjmuje się rozdziale 90019 § 0690 i wydatki w kwocie 16.000,00 zł 

związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo Ochrony Środowiska w dz. 900, rozdziale 90002. 

3) plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu gospodarki odpadami zgodnie  

z załącznikiem Nr 4. 

4) wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2017, zgodnie z zał. Nr 5. 

5) wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie - 300.336,00 zł. 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 2.035.195 zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie - 1.335.195,00 zł. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych  limitów zobowiązań określonych przez 

Radę Gminy na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 300.336,00 zł. 

b) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie - 2.035.195,00 zł. w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie  

- 1.335.195,00 zł. 

2. dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, określonych załącznikiem do uchwały 

z wyłączeniem rozszerzenia zakresu rzeczowego zadań oraz wprowadzania nowych zadań. 

3. zaciągania zobowiązań z tytułu umów , których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

4. przekazywania uprawnień dyrektorom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5. lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach aniżeli prowadzący obsługę rachunku 

gminy. 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 7. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Elżbieta Niebrzydowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2580



Załącznik do Uchwały Nr XI/128/2017 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj:  Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
2 397 922,00 - 300,00 2 397 622,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 717 622,00 - 300,00 717 322,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 716 622,00 - 300,00 716 322,00 

758   Różne rozliczenia 6 031 684,00 196 701,00 6 228 385,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 909 487,00 196 701,00 3 106 188,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 909 487,00 196 701,00 3 106 188,00 

801   Oświata i wychowanie 124 390,00 - 26 620,00 97 770,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 102 120,00 - 28 120,00 74 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
102 120,00 - 28 120,00 74 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 18 160,00 1 500,00 19 660,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

18 160,00 1 500,00 19 660,00 

855   Rodzina 15 000,00 7 549,00 22 549,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 1 025,00 1 025,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 25,00 25,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
15 000,00 6 524,00 21 524,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 844,00 1 844,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 680,00 4 680,00 

Razem:    11 961 731,00 177 330,00 12 139 061,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2580



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/128/2017 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj:  Własne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 2 515 272,00 - 26 476,00 2 488 796,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 515 272,00 - 26 476,00 2 488 796,00  

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 - 30 000,00 120 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 3 524,00 8 324,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 17 500,00 30 000,00 47 500,00  

 70095  Pozostała działalność 6 500,00 30 000,00 36 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 30 000,00 31 500,00  
750   Administracja publiczna 2 387 095,00 3 000,00 2 390 095,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 478 161,00 3 000,00 1 481 161,00  

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00  

 75095  Pozostała działalność 667 946,00 0,00 667 946,00  

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 279,00 - 9 279,00 0,00  

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 851,00 - 2 851,00 0,00  

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 543,00 - 1 543,00 0,00  

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 474,00 - 474,00 0,00  

  4128 Składki na Fundusz Pracy 194,00 - 194,00 0,00  

  4129 Składki na Fundusz Pracy 59,00 - 59,00 0,00  

  4308 Zakup usług pozostałych 44 217,00 11 016,00 55 233,00  

  4309 Zakup usług pozostałych 13 583,00 3 384,00 16 967,00  
758   Różne rozliczenia 193 000,00 55,00 193 055,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 193 000,00 55,00 193 055,00  

  4810 Rezerwy 193 000,00 55,00 193 055,00  
801   Oświata i wychowanie 3 320 801,00 379 813,00 3 700 614,00  

 80101  Szkoły podstawowe 1 727 700,00 273 025,00 2 000 725,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 000,00 6 720,00 72 720,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 839 795,00 223 205,00 1 063 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 900,00 37 700,00 201 600,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23 200,00 5 400,00 28 600,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 000,00 - 8 000,00 113 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 8 000,00 12 000,00  

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 228 914,00 1 485,00 230 399,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 850,00 - 350,00 12 500,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 100,00 1 570,00 134 670,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 800,00 230,00 27 030,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 35,00 3 835,00  

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 22 700,00 5 975,00 28 675,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 400,00 2 200,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 4 700,00 19 700,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 875,00 4 175,00  

 80110  Gimnazja 945 886,00 75 200,00 1 021 086,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 000,00 - 3 000,00 45 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2580



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 568 000,00 56 500,00 624 500,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 000,00 - 2 000,00 50 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 500,00 20 800,00 132 300,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000,00 2 900,00 18 900,00  

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

22 081,00 7 233,00 29 314,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 020,00 680,00 1 700,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 790,00 5 380,00 22 170,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 161,00 1 023,00 4 184,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 150,00 600,00  

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

96 484,00 16 895,00 113 379,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 390,00 1 500,00 5 890,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 430,00 12 350,00 74 780,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 960,00 2 630,00 14 590,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 675,00 415,00 2 090,00  
852   Pomoc społeczna 623 425,00 1 000,00 624 425,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 152 967,00 1 000,00 153 967,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00  
855   Rodzina 39 186,00 7 549,00 46 735,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 1 025,00 1 025,00  

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00 

 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 25,00 25,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

0,00 6 524,00 6 524,00 

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 4 680,00 4 680,00 

 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 1 844,00 1 844,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 163 100,00 - 3 000,00 1 160 100,00  

 90002  Gospodarka odpadami 282 100,00 3 000,00 285 100,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 275 100,00 3 000,00 278 100,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 10 000,00 110 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 10 000,00 17 000,00  

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
16 000,00 - 16 000,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 16 000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2580



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 290 329,00 1 000,00 291 329,00  

 92195  Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00  

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 1 000,00 1 000,00 

 
926   Kultura fizyczna 2 000,00 1 000,00 3 000,00  

 92695  Pozostała działalność 2 000,00 1 000,00 3 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00  
Razem:    10 892 073,00 393 941,00 11 286 014,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2580



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/128/2017 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2017 roku 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 
Klasyfikacja 

§ 
Plan na 2017 rok 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  662.350,00 

1. Kredyty § 952 300.336,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jednostek samorządu terytorialnego § 944 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 362.014,00 

Rozchody ogółem:  300.336,00 

,1. Spłaty kredytów § 992 300.336,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2580



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/128/2017 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

GOSPODARSKI ODPADAMI W 2017 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan  

na 2017 rok 

Urząd Gminy Wąsosz  

I DOCHODY 160.052,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160.052,00 

 90002 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych prze jst na podstawie odrębnych 

ustaw 

160.052,00 

II WYDATKI 187.144,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  187.144,00 

 90002  Gospodarka odpadami 187.144,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 180.144,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2580



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/128/2017 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2017 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne  koszty  

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady  

Planowane wydatki  

rok budżetowy 

2017(8+9+10+

11) 

z tego źródła finansowania 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

 

dochody 

własne JST 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 
środki 

wymienione  

z innych 

źródeł 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13  

1. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 104211B 

od drogi powiatowej Wąsosz - Żebry do 

drogi pow. Wąsosz - Bagienice  802.104,00 6.000,00 796.104,00 196.052,00  600.052,00 0,00 
Urząd Gminy 

Wąsosz   

2. 600 60016 
6057, 
6059 

Przebudowa dróg gminnych na terenie 

gminy Wąsosz  3.120.637,00 588.763,00 1.491.168,00 187.959,00 0,00 362.014,00 941.195,00 Urząd Gminy Wąsosz  

3. 900 90095 
6057,  
6059 

Budowa instalacji solarnych n terenie 

Gminy Wąsosz 600.000,00 0 600.000,00 206.000,00   394.000,00 Urząd Gminy Wąsosz  

4. 900 90001 6050 Gospodarka wodno -ściekowa  2.533.000,00  15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Wąsosz  

5. 750 75023 6060 
Zakup zestawu komputerowego 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Wąsosz  

OGÓŁEM   2.912.272,00 615.011,00  962.066,00 1.335.195,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2580



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/128/2017 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

Wydatki na programy o projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i funduszu spójności 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 
strukturalnych 

Klasyfikacja  
(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w okresie 

realizacji projektu  
(całkowita wartość 

projektu) 
(6+7) 

w tym: 

Środki 

z budżetu krajowego 
Środki 

z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 
 ogółem   3.792.837,00 1.370.033,00 2.422.804,00 

 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -2020 

1.1 

Działanie 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury 

w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii. 

Tytuł operacji Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Wąsosz 

Razem wydatki :   60016§ 3.120.637,00 1.147.066,00 1.973.571,00 
Z tego 2016  6057,6059 588.763,00 220.814,00 367.949,00 
            2017   1.491.168,00 549.973,00 941.195,00 

            2018   1.040.706,00 376.279,00 664,427,00 

 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

1.2 

Działanie Podstawowe Usługi dla Ludności 

Tytuł operacji Budowa instalacji solarnych na terenie Gminy Wąsosz  

Razem wydatki :   90095 600.000,00 206.000,00 394.000,00 
Z tego 2017  6057,6059  206.000,00 394.000,00 

 Program Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020 

1.3 

Działanie  
Tytuł operacji Opracowanie programu rewitalizacji Gminy Wąsosz 
Razem wydatki :   75095 72.200,00 16.967,00 55.233,00 
Z tego 2017  4308,4309 72.200,00 16.967,00 55.233,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2580



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XI/128/2017 

Rady Gminy Wąsosz 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

Objaśnienie do zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

W planie dochodów gminy dokonano zmian polegających na: 

Przyjęto ostateczne kwoty subwencji i udziałów w podatku od osób fizycznych na 2017 r. 

- zmniejszono wpływy  udziałów w podatku od osób fizycznych o kwotę 300,00 zł, 

- zwiększono kwotę subwencji oświatowej o 196.701,00 zł, 

- dostosowano kwoty dotacji wychowania przedszkolnego do kwot ogłoszonych na 2017 r. i tak w rozdziale 

80103 zmniejszono dotację o kwotę 28.120,00 zł, a w rozdziale 80106 zwiększono kwotę dotacji 

o 1.500,00 zł, 

- w rozdziałach 85501 i 85502 zwiększono wpływy ze zwrotów dotacji z lat ubiegłych. 

W planie wydatków  zmiany dotyczyły: 

- w rozdziale 60016 zmniejszono plan na usługi remontowe o kwotę 30.000,00 zł, zwiększono w pozostałych 

usługach o kwotę 3.524,00 zł, 

- w rozdziale 70095 zwiększono plan na zakupy materiałów, ponieważ jest tu planowany zakup materiałów 

o remontu budynku, 

- w rozdziale 75095 dokonano przeniesień  między paragrafami, na przyszłe wydatki opracowania planu 

rewitalizacji Gminy Wąsosz, 

- zwiększono plan rezerwy na zarządzanie kryzysowe o kwotę 55,00 zł, ponieważ o kwotę 55,00 zł była 

naliczono w uchwale XV/118/2016 za niska, 

- dokonano zmian w planie wynagrodzeń dla nauczycieli w rozdziałach 80101, 80103, 80106, 80110, 

80149 i 80150. 

- w rozdziale 85219 zwiększano plan o kwotę 1.000,00 zł na koszty postępowania sądowego. 

- w rozdziale 85501 i 85502 zwiększono plan wydatków na zwrot dotacji z lat ubiegłych. 

- w rozdziale 90002 zwiększono wydatki o kwotę 3.000,00 zł. 

- w rozdziale 90003 zwiększano wydatki na usługi remontowe o kwotę 10.000,00 zł. 

- rozdziale 90019 zmniejszono wydatki o kwotę 19.000,00 zł, wydatki te planowane są w rozdziale 90002  

w paragrafie 4300. 

Zwiększono wydatki w rozdziale 92195 pozostałej działalności na kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z podjętą 

uchwałą Rady Gminy Wąsosz w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2580


		2017-06-27T12:43:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




